BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE

Violetta la forza delle donne O.D.V.

Strada vicinale Montodo 1 - Ivrea (TO)
Codice fiscale: 93050070015

Parametri di selezione: Data movimento 01/01/2022 - 31/12/2022 | Pagati

USCITE ENTRATE
Descrizione Istituzionale | Commerciale | Descrizione Istituzionale | Commerciale
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
USCITE DIVERSE DI GESTIONE CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI
ALTRE IMPOSTE CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI
Imposta di Bollo 192,00 € 0,00 € | Contributi da Comune 2.244,05 € 0,00 €
TOTALE 192,00 € 0,00€ | TOTALE 2.244,05 € 0,00 €
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
USCITE DIVERSE DI GESTIONE CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI
ALTRE IMPOSTE CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
SERVIZI CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI
BANCHE, POSTE E INTERM. FINANZIARI CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI
Commissioni 60,41 € 0,00 € | Contributi da soggetti privati 2.685,00 € 0,00 €
TOTALE | 60,41 € 0,00 € | TOTALE 2.685,00€ 0,00€
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
SERVIZI CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI
BANCHE, POSTE E INTERM. FINANZIARI CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
PERSONALE ENTRATE DA QUOTE ASSOCIATIVE E
COLLABORATORI APPORTI DEI FONDATORI
ENTRATE ISTITUZIONALI
Compensi a consulenti amministrativi 231,80 € 0,00 € | Quote Associative 1.860,00 € 0,00 €
TOTALE | 231,80 € 0,00 € | TOTALE 1.860,00 € 0,00 €
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
PERSONALE ENTRATE DA QUOTE ASSOCIATIVE E
COLLABORATORI APPORTI DEI FONDATORI
ENTRATE ISTITUZIONALI
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
PERSONALE EROGAZIONI LIBERALI
COLLABORATORI EROGAZIONI LIBERALI
Compensi per prestazioni professionali 11.992,61 € 0,00 € | Contributi da altre associazioni 2.700,00 € 0,00 €
TOTALE 11.992,61 € 0,00 € | TOTALE 2.700,00 € 0,00€
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
PERSONALE EROGAZIONI LIBERALI
COLLABORATORI EROGAZIONI LIBERALI
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
USCITE DIVERSE DI GESTIONE EROGAZIONI LIBERALI
COSTI DI AFFILIAZIONE A ASS. DI CAT., EROGAZIONI LIBERALI
FEDERAZIONI O ALTRO
Iscrizione a eventi ed altre manifestazioni 1.620,00 € 0,00 € | Liberalita da parte di societa ed aziende 1.500,00 € 0,00 €
TOTALE | 1.620,00 € 0,00 € | TOTALE 1.500,00 € 0,00€
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
USCITE DIVERSE DI GESTIONE EROGAZIONI LIBERALI
COSTI DI AFFILIAZIONE A ASS. DI CAT., EROGAZIONI LIBERALI
FEDERAZIONI O ALTRO
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI ALTRE ENTRATE
CONSUMO E DI MERCI PROVENTI STRAORDINARI
MATERIALI
Materiale promozionale 4.158,00 € 0,00 € | Arrotondamenti attivi 0,02 € 0,00 €
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TOTALE 4.158,00 € 0,00€ | TOTALE 0,02€ 0,00 €
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI ALTRE ENTRATE
CONSUMO E DI MERCI PROVENTI STRAORDINARI
MATERIALI
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE SALDO
SERVIZI
SPESE DI GESTIONE SEDE
Affitti e locazioni passive 3.360,00 € 0,00 € | Saldo iniziale 21.470,56 € 0,00 €
TOTALE . 3.360,00 € 0,00 € | TOTALE 21.470,56 € 0,00 €
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE SALDO
SERVIZI
SPESE DI GESTIONE SEDE

ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
SERVIZI
SPESE GENERALI

Altre Spese Generali 30,50 € 0,00 €

TOTALE 30,50 € 0,00 €
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE

SERVIZI

SPESE GENERALI

ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
SERVIZI
SPESE GENERALI

Cancelleria e stampati 31,40 € 0,00 €

TOTALE 31,40 € 0,00 €
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE

SERVIZI

SPESE GENERALI

ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
SERVIZI
SPESE GENERALI

Comunicazione, progettazione e sviluppo 4.880,00 € 0,00 €

TOTALE 4.880,00 € 0,00 €
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE

SERVIZI

SPESE GENERALI

ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
SERVIZI
SPESE GENERALI

Premi di assicurazione 399,00 € 0,00 €

TOTALE | 399,00 € 0,00 €
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE

SERVIZI

SPESE GENERALI

ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
SERVIZI
SPESE GENERALI

Servizi informatici ed assistenza software 1.076,69 € 0,00 €
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USCITE

ENTRATE

Descrizione

Istituzionale

Commerciale

Descrizione

Istituzionale | Commerciale

TOTALE.
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
SERVIZI

SPESE GENERALI

ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
SERVIZI
SPESE GENERALI

Spese di pubblicita

TOTALE

ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
SERVIZI

SPESE GENERALI

ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
SERVIZI
SPESE GENERALI

Spese postali

TOTALE .

ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
SERVIZI

SPESE GENERALI

ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
SERVIZI
SPESE GENERALI

Utenze telefoniche impianti mobili

TOTALE
ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE
SERVIZI

SPESE GENERALI

INVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI
INERENTI ALLE ATTIVITA DI INTERESSE
GENERALE

Attrezzature e macchinari generici

TOTALE

INVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI
INERENTI ALLE ATTIVITA DI INTERESSE
GENERALE

TOTALE USCITE ISTITUZIONALI
TOTALE USCITE COMMERCIALI

TOTALE USCITE

Avanzo di gestione

Totale a pareggio

1.076,69 €

930,75 €

930,75 €

28,00 €

28,00 €

225,84 €

225,84 €

84,76 €

84,76 €

29.301,76 €
0,00€

29.301,76 €

3.157,87 €

32.459,63 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

TOTALE ENTRATE ISTITUZIONALI

TOTALE ENTRATE COMMERCIALI

TOTALE ENTRATE

32.459,63 €
0,00 €

32.459,63 €
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