BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE



Violetta la forza delle donne O.D.V.

Strada vicinale Montodo 1 - Ivrea (TO) Codice fiscale: 93050070015

Parametri di selezione: Data movimento 01/01/2022 - 31/12/2022 | Pagati

USCITE			ENTRATE			
Descrizione	Istituzionale	Commerciale	Descrizione	Istituzionale	Commerciale	
ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE USCITE DIVERSE DI GESTIONE ALTRE IMPOSTE			ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI			
Imposta di Bollo	192,00 €	0,00€	Contributi da Comune	2.244,05 €	0,00€	
TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE USCITE DIVERSE DI GESTIONE ALTRE IMPOSTE	192,00 €	0,00€	TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	2.244,05 €	0,00 €	
ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI BANCHE, POSTE E INTERM. FINANZIARI			ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI			
Commissioni	60,41 €	0,00€	Contributi da soggetti privati	2.685,00 €	0,00€	
TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI BANCHE, POSTE E INTERM. FINANZIARI	60,41 €	0,00€	TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI	2.685,00 €	0,00 €	
ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE PERSONALE COLLABORATORI			ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE ENTRATE DA QUOTE ASSOCIATIVE E APPORTI DEI FONDATORI ENTRATE ISTITUZIONALI			
Compensi a consulenti amministrativi	231,80 €	0,00€	Quote Associative	1.860,00 €	0,00€	
TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE PERSONALE COLLABORATORI	231,80 €	0,00€	TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE ENTRATE DA QUOTE ASSOCIATIVE E APPORTI DEI FONDATORI ENTRATE ISTITUZIONALI	1.860,00 €	0,00 €	
ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE PERSONALE COLLABORATORI			ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE EROGAZIONI LIBERALI EROGAZIONI LIBERALI			
Compensi per prestazioni professionali	11.992,61 €	0,00€	Contributi da altre associazioni	2.700,00 €	0,00€	
TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE PERSONALE COLLABORATORI	11.992,61 €	0,00 €	TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE EROGAZIONI LIBERALI EROGAZIONI LIBERALI	2.700,00 €	0,00 €	
ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE USCITE DIVERSE DI GESTIONE COSTI DI AFFILIAZIONE A ASS. DI CAT., FEDERAZIONI O ALTRO			ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE EROGAZIONI LIBERALI EROGAZIONI LIBERALI			
Iscrizione a eventi ed altre manifestazioni	1.620,00 €	0,00€	Liberalità da parte di società ed aziende	1.500,00€	0,00€	
TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE USCITE DIVERSE DI GESTIONE COSTI DI AFFILIAZIONE A ASS. DI CAT., FEDERAZIONI O ALTRO	1.620,00 €	0,00€	TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE EROGAZIONI LIBERALI EROGAZIONI LIBERALI	1.500,00 €	0,00 €	
ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI MATERIALI			ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE ALTRE ENTRATE PROVENTI STRAORDINARI			
Materiale promozionale	4.158,00 €	0,00€	Arrotondamenti attivi	0,02 €	0,00€	

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE



Violetta la forza delle donne O.D.V.

Strada vicinale Montodo 1 - Ivrea (TO) Codice fiscale: 93050070015

Parametri di selezione: Data movimento 01/01/2022 - 31/12/2022 | Pagati

USCITE			ENTRATE			
Descrizione	Istituzionale	Commerciale	Descrizione	Istituzionale	Commerciale	
TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI MATERIALI	4.158,00 €	0,00€	TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE ALTRE ENTRATE PROVENTI STRAORDINARI	0,02 €	0,00 €	
ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI SPESE DI GESTIONE SEDE			SALDO			
Affitti e locazioni passive	3.360,00 €	0,00€	Saldo iniziale	21.470,56 €	0,00€	
TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI SPESE DI GESTIONE SEDE	3.360,00 €	0,00 €	TOTALE SALDO	21.470,56 €	0,00 €	
ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI SPESE GENERALI						
Altre Spese Generali	30,50 €	0,00€				
TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI SPESE GENERALI	30,50 €	0,00 €				
ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI SPESE GENERALI						
Cancelleria e stampati	31,40 €	0,00€				
TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI SPESE GENERALI	31,40 €	0,00€				
ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI SPESE GENERALI						
Comunicazione, progettazione e sviluppo	4.880,00 €	0,00€				
TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI SPESE GENERALI	4.880,00 €	0,00€				
ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI SPESE GENERALI						
Premi di assicurazione	399,00 €	0,00€				
TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI SPESE GENERALI	399,00 €	0,00 €				
ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI SPESE GENERALI						
Servizi informatici ed assistenza software	1.076,69 €	0,00€				

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE



Violetta la forza delle donne O.D.V.

Strada vicinale Montodo 1 - Ivrea (TO) Codice fiscale: 93050070015

Parametri di selezione: Data movimento 01/01/2022 - 31/12/2022 | Pagati

USCITE			ENTRATE			
Descrizione	Istituzionale	Commerciale	Descrizione	Istituzionale	Commerciale	
TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI SPESE GENERALI	1.076,69 €	0,00€				
ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI SPESE GENERALI						
Spese di pubblicità	930,75 €	0,00€				
TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI SPESE GENERALI	930,75 €	0,00 €				
ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI SPESE GENERALI						
Spese postali	28,00 €	0,00€				
TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI SPESE GENERALI	28,00 €	0,00 €				
ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI SPESE GENERALI						
Utenze telefoniche impianti mobili	225,84 €	0,00€				
TOTALE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE SERVIZI SPESE GENERALI	225,84 €	0,00€				
INVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI INERENTI ALLE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE						
Attrezzature e macchinari generici	84,76 €	0,00 €				
TOTALE INVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI INERENTI ALLE ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE	84,76 €	0,00€				
TOTALE USCITE ISTITUZIONALI	29.301,76 €		TOTALE ENTRATE ISTITUZIONALI	32.459,63 €		
TOTALE USCITE COMMERCIALI	0,00€		TOTALE ENTRATE COMMERCIALI	0,00€		
TOTALE USCITE	29.301,76 €		TOTALE ENTRATE	32.459,63 €		
Avanzo di gestione	3.157,87 €					
Totale a pareggio	32.459,63 €					